PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                 Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

                  Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

1

AVISO DE INEXIBILIDADE ELETRÔNICA Nº 046/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 119/2024

CONTRATANTE

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso / MG

OBJETO

Contratação da empresa E&E PRODUCOES E PARTICIPACOES LTDA, para apresentação
no reveillon, da dupla  Wesley & Conrado, na cidade de bom sucesso no dia 31/12/2024.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

➢ CNPJ

➢ CONTRATO SOCIAL

➢ CPF/RG/CNH REPRESENTANTE

➢ DECLARAÇÃO DE DADOS BANCÁRIOS

➢ DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR

➢ CRF DO FGTS;

➢ CERTIDÃO SIMPLIFICADA JUNTA COMERCIAL

➢ NOTAS FISCAIS (no mínimo três)

➢ DECLARAÇÃO NEGATIVA DE TRABALHO ESCRAVO

➢ CERTIDÃO NEGATIVA ESTADUAL

➢ CERTIDÃO NEGATIVA FEDERAL

➢ CERTIDÃO NEGATIVA MUNICIPAL

➢ CERTIDÃO NEGATIVA INSS

➢ PROPOSTA COMERCIAL

➢ CND TRABALHISTA;

➢ CARTA DE EXCLUSIVIDADE (caso seja necessário)